Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

(ОАО «МРСК Центра»)

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО «МРСК Центра» (РФ 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, дом 4), являющийся

Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением

закупочной комиссии (протокол от 06.03.2014 № 02-БЕ-14) победителем открытого запроса

предложений на право заключения Договора на выполнение проектно-изыскательских работ

комплексов  технических средств безопасности (КТСБ) на ПС 35-110 кВ для нужд ОАО «МРСК

Центра» (филиала «Белгородэнерго») признано:

ООО «БЕЗОПАСНОСТЬ», 308009, Белгородская обл. г. Белгород, ул. Победы 49, корпус 6,

тел.: (4722) 33-97-50 предложение на условиях:

- цена предложения:

 152 000, 00 (сто пятьдесят две тысячи рублей) рублей 00 коп. РФ, без учета НДС;

 27 360, 00 (двадцать семь тысяч триста шестьдесят) рублей 00 коп. РФ НДС;

 179 360, 00 (сто семьдесят девять тысяч триста шестьдесят) рублей 00 коп. РФ, с учетом

НДС;

- условия оплаты: согласно «Письму о подаче оферты»: безналичный расчет, в течение 30

(тридцати) рабочих дней с момента подписания сторонами актов выполненных работ;

- срок выполнения работ: согласно «Письму о подаче оферты»: 30 календарных дней с момента

заключения договора.

Ответственный секретарь

Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина